
KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : Zagospodarowanie stawu w Bogusławkach
ADRES INWESTYCJI : Bogusławki, nr geod. dz. 1179
INWESTOR : Gmina Gostyń
ADRES INWESTORA : 63-800 Gostyń, ul. Rynek 2

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
	Kosztorys				

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
1		Oczyszczanie i odmulenie stawu						
1	KNR-W 2-01	Pompowanie próbne pomiarowe	godz				20,000	
d.1	0604-01	lub oczyszczające przy śr. otworów 150-500 mm	.					
	999	-- Robocizna --	r-g	4,20				
	14411	-- Sprzęt -- pompa głębinowa-elektryczna do 240 m ³ /h	m-g	1,00				
	39521	samochód skrzyniowy 5 t	m-g	0,01				
	81122	zespół prądotwórczy przewoźny 10 kVA	m-g	1,00				
Razem pozycja 1							20,000	
2	KNR-W 2-01	Mechaniczne wykonanie studni depresyjnej o głębokości do 20 m w pokładzie kat. III-IV śr. nominalna 201-300 mm	m				5,000	
d.1	0602-06							
	999	-- Robocizna --	r-g	2,75				
	6380000	-- Materiały -- studnia kompletna	m	0,103				
	2600619	deski iglaste obrzynane 25 mm kl. III	m ³	0,001				
	1642100	żwirek filtracyjny	t	0,06				
	1601899	piasek	m ³	0,03				
	1337010	siatka z miedzi	m ²	0,18				
	15315	-- Sprzęt -- zestaw wiertniczy na samochodzie 152-406mm/50m	m-g	0,96				
	39811	samochód samowładowczy 5 t	m-g	0,87				
Razem pozycja 2							5,000	
3	KNR-W 2-01	Roboty ziemne wykonywane koparkami chwytakowymi 1.20 m ³ w gruncie kat. III-IV z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km (z dodatkiem za oczyszczenie nawierzchni z ziemi wynoszonej na kołach) - praca w gruntach oblepiających naczynie robocze - do 750 m ³ w jednym miejscu	m ³				123,750	
d.1	0206-06 z.o. 2.8.3. z.sz. 2. 3.2 9903-04 z.sz. 2.3.12. 9905-02							
	999	-- Robocizna -- (0,166+0,03=0,196)*1,2*1,15=	r-g	0,27				
	11166	-- Sprzęt -- koparka na podwoziu gąsienicowym 1.20 m ³ (0,038*1,25=0,0475)*1,15=	m-g	0,055				
	39811	samochód samowładowczy 5 t (0,0949*1,1=0,10439)*1,15=	m-g	0,12				
Razem pozycja 3							123,750	
4	KNR-W 2-01	Nakłady uzupełniające za każde dalsze rozpoczęte 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowładowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat. III-IV Krotność = 18	m ³				123,750	
d.1	0210-04							
	39811	-- Sprzęt -- samochód samowładowczy 5 t 0,0152*18=	m-g	0,27				
Razem pozycja 4							123,750	
5	kalk. własna	Opłata za utylizację namułu	m ³				123,750	
d.1								
		-- Materiały -- Opłata za utylizację namułu	m ³	1,00				
Razem pozycja 5							123,750	

CAŁY KOSZTORYS			
RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Oczyszczanie i odmulenie stawu			
1	KNR-W 2-	Pompowanie próbne pomiarowe lub oczyszczające przy śr. otworów	godz.		
d.1	01 0604-01	150-500 mm	godz.	20,000	
	przyjęto	20			
				RAZEM	20,000
2	KNR-W 2-	Mechaniczne wykonanie studni depresyjnej o głębokości do 20 m w po-	m		
d.1	01 0602-06	kładzie kat. III-IV śr. nominalna 201-300 mm	m	5,000	
	przyjęto	5			
				RAZEM	5,000
3	KNR-W 2-	Roboty ziemne wykonywane koparkami chwytakowymi 1.20 m ³ w grun-	m ³		
d.1	01 0206-06	cie kat. III-IV z transportem urobku samochodami samowładowczymi			
	z.o. 2.8.3. z.	na odległość do 1 km (z dodatkiem za oczyszczenie nawierzchni z ziemi			
	sz. 2.3.2	wynoszonej na kołach) - praca w gruntach oblepiających naczynie robo-			
	9903-04 z.	cze - do 750 m ³ w jednym miejscu			
	sz. 2.3.12.				
	9905-02				
	przyjęto	165,0*0,75	m ³	123,750	
				RAZEM	123,750
4	KNR-W 2-	Nakłady uzupełniające za każde dalsze rozpoczęte 0.5 km transportu	m ³		
d.1	01 0210-04	ponad 1 km samochodami samowładowczymi po drogach utwardzo-			
		nych ziemi kat. III-IV			
		Krotność = 18			
		poz.3	m ³	123,750	
				RAZEM	123,750
5		Opłata za utylizację namułu	m ³		
d.1	kalk. własna				
		poz.4	m ³	123,750	
				RAZEM	123,750

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	131,22		
RAZEM					

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III	m ³	0,01		0,01			
2.	Opłata za utylizację namotu	m ³	123,75		123,75			
3.	piasek	m ³	0,15		0,15			
4.	siatka z miedzi	m ²	0,90		0,90			
5.	studnia kompletna	m	0,52		0,52			
6.	żwirek filtracyjny	t	0,30		0,30			
RAZEM								

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	koparka na podwoziu gaśnicowym 1.20 m3	m-g	6,76		
2.	pompa głębinowa-elektryczna do 240 m3/h	m-g	20,00		
3.	samochód samowyładowczy 5 t	m-g	53,06		
4.	samochód skrzyniowy 5 t	m-g	0,20		
5.	zespół prądotwórczy przetożny 10 kVA	m-g	20,00		
6.	zestaw wiertniczy na samochodzie 152-406mm/50m	m-g	4,80		
				RAZEM	

Słownie: